

**Slagelse kommune
Fritidsafdelingen Att. Christian Abildgaard !
Gørtlergade 4
4200 Slagelse.**

**Vedr. Ansøgning om tilskud til ny sportingbane
Fra Syd Vest Sjællands Jagtforening / Flugtskydebanen - Stignæs**

Jeg henvender mig til jer fordi vi ude på Stignæs har en gammel skydebane indrettet til flugtskydning, som har været der i mange år. Da kommunen overtog grunden efter Haldor - Topsø fik vi i Syd Vest Sjællands Jagtforening forhandlet en god leje aftale på plads med Slagelse Kommune og Danmarks Jægerforbund der sikrer fremtiden for banen de næste små 30 år.

Det har givet os mulighed for at lave tiltag der styrker mulighederne for at udvide banen med blandt andet - Sporting - som er ny international line til både træning og uddannelse af unge skytter med en masse varierede lerduer . Det er vigtigt for de unge og også erfarne skytter at kunne træne på de mange situationer der kan opstå. Dygtig gøre sig - og skyde mindre forbi -- Vi vil kunne tilbyde god instruktion og også få mulighed for at hente arrangementer som muligt DM til banen.

Med de investeringer som vi nu foretager så vil banen blive et kæmpe aktiv for Slagelse kommune ! Også gøre de andre baner i kommunen interessante ! Sætte Vestsjælland på - Sporting kortet !! Indtil nu har foreningen brugt meget af sin opsparing på at sikre fremtiden - maskiner til sportingbanen er indkøbt - eksisterende jagtbane er moderniseret - aftale om etablering af støjvold og alle formalier omkring miljø er på plads i samarbejde med Danmarks Jægerforbund. Banen er miljøgodkendt og godkendt af politi myndighed.

Vi er placeret i et dejligt natur område som vi vil passe på og via andre tiltag senere som bueskydning/ hundetræning m.m - prøve at tilpasse til skydebanen så det falder ind i en god samlet enhed.

Som nævnt har vi brugt mange penge - ca. 450.000 kr - Der er et tilskud fra skydebanepuljen på 171.000.- kr indregnet. Nu mangler vi ca. 175.000 . for at kunne afslutte projektet. Vi er faktisk forpligtet ti at være færdig med det hele inden sæson start i 2020 D. 1 Marts.

Så med jeres hjælp vil vi kunne tilbyde de unge jagttegns aspiranter og dem der har lyst til at skyde for at blive bedre - gratis træning - næsten gratis skydning i startfasen - og en fast dag om ugen bare for dem. Vi ansøger om et tilskud i størrelsesorden 100.000.- kr der vil sikre færdiggørelse af den omtalte bane - samt foreningens fortsatte fornuftige likviditet !

Ud fra ovennævnte håber vi at fritidsudvalget vil imødekomme vores ansøgning og skulle der være spørgsmål så kontakt mig venligst .

Formand for skydeudvalget

Venligst Per Pedersen !

Henvendelse : tlf 20838171 Mail p.mkanstrup@hashojnet.dk